[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______14.10.2014______  №  ______809-п____

г.Лыткарино
О внесении изменений в муниципальную программу  «Образование

 города Лыткарино» на 2014-2016 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Положением  о муниципальных программах города     Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, с учетом заключения  Контрольно - счетной палаты города Лыткарино Московской области от  14.10.2014  № 82  , постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Образование   города    Лыткарино» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Главы города Лыткарино от 14.10.2013г. № 778-п, изложив её в новой редакции (прилагается).
2. Продлить срок действия муниципальной программы «Образование           города Лыткарино» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением  Главы города Лыткарино от 14.10.2013г. № 778-п  до 2018 года.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2015г.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские          вести»  и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино А.Ю.Уткина.

                            Е.В. Серёгин

Заместитель Главы
Администрации г.Лыткарино    ________________________ А.Ю. Уткин
                                                                                        _______________2014 г.
Заместитель Главы
Администрации г.Лыткарино    ________________________ Л.С. Иванова

                                                                                        _______________2014 г.
Юридический отдел

Администрации г.Лыткарино______________________________________

       ________________2014 г.

Отдел экономики и перспективного
развития Администрации г.Лыткарино______________________________

                                                                                         ________________2014г.

Начальник Финансового

Управления города Лыткарино _________________________ Н.П. Архипова

______________ 2014 г.
Начальник

Управления образования
г.Лыткарино                    __________________________________ И.А. Сушко

                                                                                                       _______________2014 г.

Разослано:  А.Ю. Уткину  – 1 экз.

                    Л.И. Ивановой – 1 экз.

                    в Контрольно-счетную палату г.Лыткарино – 1 экз.

                    в Финансовое управление г.Лыткарино – 1 экз.

                    в прокуратуру г.Лыткарино – 1 экз.

                    в Управление образования г.Лыткарино – 1экз.

                    в отдел экономики и перспективного развития – 1 экз.

                    Администрации г.Лыткарино – 1 экз.

                    в юридический отдел Администрации г.Лыткарино – 1 экз.